
Motivačně-relaxační pobyt 

v zemi tisíce vůní 
a Orientu
Užijme si 7 dnů all-inclusive v Turecku!
Čeká nás jednodenní výlet do Istanbulu a exkurze do společností SELUZ, 
předního světového producenta parfémových esencí, kde pro nás bude 
připraven speciální workshop MÍCHÁNÍ VLASTNÍHO PARFÉMU.

Zatímco ostatní budou teprve listovat katalogy cestovních kanceláří, my 
se budeme slunit, čerpat energii a inspiraci v pětihvězdičkovém hotelu se 
stravováním ULTRA All inclusive na Turecké riviéře…

a v měsících vaší kvalifikace získáte provizi minimálně 300 EUR, tak letíte s námi!

Po splnění kvalifikace (po třetím dosažení 17% pozice) je zapotřebí udržet pozici 17 % 
a vyšší až do doby odletu. Předpokládaný termín pobytu je 1. týden v červnu 2015, přesný 
termín i lokalita budou upřesněny. Odměnu mohou čerpat pouze aktivní pozice. Kvalifikace 
se týká pouze těch členů, kteří se v předchozích letech nekvalifikovali. Odměna je pro jednu 
osobu a je nepřenosná. Při nečerpání odměny nevzniká nárok na kompenzaci. Možnost 
dokoupení zájezdu pro doprovod ve věku 14 a více let.

Opět je tu speciální akce pro sponzory, kteří se již v minulosti kvalifikovali!!!
Jestliže budete mít ve vaší přímé linii alespoň 2 NOVĚ kvalifikující se členy, získáte nárok na 
exkluzivní pobyt v Turecku i vy!

Přidejte se k nám! Stačí, když…

alespoň třikrát kvalifikujete na minimálně pozici a vyšší17%

se v měsících

říjen, listopad, prosinec (2014), leden a únor (2015)


